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ATA PREGÃO

PREGÃO Nº. 023/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 040/2024

Às 09:00 do dia 11/03/2024, reuniu-se o(a) Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados por Ato Legal, em atendimento às disposições contidas na legislação vigente, a fim de realizar
os procedimentos relativos ao presente Pregão, Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I, cujo objeto é (Aquisição
de mobiliário e/ou equipamento escolar, destinados ao atendimento de alunos matriculados em escolas da rede
municipal de ensino, conforme descrito no plano de aplicação de recursos do plano de trabalho do convênio
nº1261000566/2022/SEE. Fortalecimento das Escolas Municipais).
Inicialmente,  o(a)  Pregoeiro(a)  abriu  a  sessão  pública  em  atendimento  às  disposições  contidas  no  edital,
divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.  Ao final  do prazo previsto no edital,  foram
encerradas  as  ofertas  de  lance  e  dado  prosseguimento  aos  demais  tramites  do  processo  até  sua  fase  de
homologação.
As informações dessa ata são dinâmicas, haja vista a possibilidade de alteração das decisões por meio de recurso.
Apenas após homologado do processo as informações estarão consolidadas.

Publicação: 26/02/2024
Limite de impugnação: 08/03/2024
Final da Proposta/Início da Sessão: 11/03/2024 às 09:00

Esclarecimentos e Impugnações
Não foram apresentados pedidos de esclarecimento ou impugnações ao edital.

Lote 1
Lote 1

Fornecedor: GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA CNPJ/CPF 40.516.483/0001-04

Data/hora de envio 08/03/2024 11:41:32 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - - Panela de pressao modelo profissional com capacidade para 20 litros

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

- Panela de pressao modelo profissional com capacidade para 20 litros 4,00 UNIDADE 359,35

Marca: Nacional Fabricante: Nacional Modelo:

Lote 2
Lote 2

Fornecedor: GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA CNPJ/CPF 40.516.483/0001-04

Data/hora de envio 08/03/2024 11:41:32 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

2 - FREEZER DOMESTICO - TIPO: VERTICAL, COM PRATELEIRAS REGULAVEIS CAPACIDADE: 550 LITROS TENSAO: 110/220V

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

FREEZER DOMESTICO - TIPO: VERTICAL, COM PRATELEIRAS
REGULAVEIS CAPACIDADE: 550 LITROS TENSAO: 110/220V 8,00 UNIDADE 4.499,00

Marca: Imbera Fabricante: Imbera Modelo:
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Lote 3
Lote 3

Fornecedor: GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA CNPJ/CPF 40.516.483/0001-04

Data/hora de envio 08/03/2024 11:41:32 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

3 - REFRIGERADOR DOMESTICO - TIPO: GELADEIRA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

REFRIGERADOR DOMESTICO - TIPO: GELADEIRA 4,00 UNIDADE 2.704,00

Marca: Panasonic Fabricante: Panasonic Modelo:

Lote 4
Lote 4

Fornecedor: L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE MOVEIS LTDA CNPJ/CPF 38.393.893/0001-55

Data/hora de envio 08/03/2024 14:45:31 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

4 - ESCANINHO PARA ESCRITORIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

ESCANINHO PARA ESCRITORIO 4,00 UNIDADE 1.210,00

Marca: AMAPA/ A6P Fabricante: AMAPA/ A6P Modelo: AMAPA/ A6P

Lote 5
Lote 5

Fornecedor: CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME CNPJ/CPF 00.592.198/0001-40

Data/hora de envio 04/03/2024 09:33:52 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

5 - FORNO - TIPO: MiCRO-ONDAS CAPACIDADE: 31 LITROS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

FORNO - TIPO: MiCRO-ONDAS CAPACIDADE: 31 LITROS 4,00 UNIDADE 619,88

Marca: lg Fabricante: lg Modelo: 2024

Lote 6
Lote 6

Fornecedor: GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA CNPJ/CPF 40.516.483/0001-04

Data/hora de envio 08/03/2024 11:41:32 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

6 - BEBEDOURO REFRIGERADO -

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

BEBEDOURO REFRIGERADO - 4,00 UNIDADE 1.812,25

Marca: FRISBEL Fabricante: FRISBEL Modelo:

Lances
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Lote Etapa Fornecedor Valor do Lance Data/Hora

Lote 1 Aberta BRUNO DO CARMO FERREIRA
34.240.500/0001-12 394,99 11/03/2024 09:02:39

Lote 1 Aberta
MACEDO & SANTOS IMPORTACAO,
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA
22.533.778/0001-07

450,00 11/03/2024 09:02:48

Lote 1 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

564,00 11/03/2024 09:02:55

Lote 1 Aberta CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME
00.592.198/0001-40 393,00 11/03/2024 09:04:29

Lote 1 Aberta BRUNO DO CARMO FERREIRA
34.240.500/0001-12 389,99 11/03/2024 09:04:43

Lote 1 Aberta AL OLIVEIRA LTDA
47.094.894/0001-90 710,00 11/03/2024 09:04:48

Lote 1 Aberta H & I DISTRIBUIDORA LTDA
47.351.983/0001-74 380,00 11/03/2024 09:05:15

Lote 1 Aberta BRUNO DO CARMO FERREIRA
34.240.500/0001-12 369,99 11/03/2024 09:06:00

Lote 1 Aberta H & I DISTRIBUIDORA LTDA
47.351.983/0001-74 364,70 11/03/2024 09:06:17

Lote 1 Aberta BRUNO DO CARMO FERREIRA
34.240.500/0001-12 359,99 11/03/2024 09:06:26

Lote 1 Aberta
DINIZ & DINIZ COMPRAS
GOVERNAMENTAIS LTDA
25.319.229/0001-14

556,87 11/03/2024 09:06:27

Lote 1 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

359,90 11/03/2024 09:07:11

Lote 1 Aberta ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME
22.619.793/0001-64 449,00 11/03/2024 09:07:55

Lote 1 Aberta ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI
27.379.480/0001-08 359,89 11/03/2024 09:11:43

Lote 1 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

359,88 11/03/2024 09:11:57

Lote 1 Aberta ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI
27.379.480/0001-08 359,87 11/03/2024 09:13:55

Lote 1 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

359,85 11/03/2024 09:14:17

Lote 1 Aberta ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI
27.379.480/0001-08 359,84 11/03/2024 09:15:00

Lote 1 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

359,83 11/03/2024 09:15:11

Lote 1 Aberta ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI
27.379.480/0001-08 359,82 11/03/2024 09:15:46

Lote 1 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

359,81 11/03/2024 09:15:56

Lote 1 Aberta ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI
27.379.480/0001-08 359,80 11/03/2024 09:16:54

Lote 1 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

359,70 11/03/2024 09:17:29

Lote 1 Aberta ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI
27.379.480/0001-08 359,69 11/03/2024 09:17:56
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Lote 1 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

359,50 11/03/2024 09:18:24

Lote 1 Aberta ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI
27.379.480/0001-08 359,49 11/03/2024 09:18:36

Lote 1 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

359,48 11/03/2024 09:18:51

Lote 1 Aberta ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI
27.379.480/0001-08 359,47 11/03/2024 09:19:31

Lote 1 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

359,45 11/03/2024 09:19:38

Lote 1 Aberta ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI
27.379.480/0001-08 359,44 11/03/2024 09:19:57

Lote 1 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

359,40 11/03/2024 09:20:11

Lote 1 Aberta ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI
27.379.480/0001-08 359,39 11/03/2024 09:20:36

Lote 1 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

359,35 11/03/2024 09:20:45

Lote 1 Negociação
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

359,35 11/03/2024 09:40:14

Lote 2 Aberta BRUNO DO CARMO FERREIRA
34.240.500/0001-12 5.878,99 11/03/2024 09:02:57

Lote 2 Aberta Tecnolar LTDA
12.464.652/0001-66 5.870,00 11/03/2024 09:03:07

Lote 2 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

6.060,00 11/03/2024 09:03:08

Lote 2 Aberta SUPERAR LTDA
13.482.516/0001-61 5.200,00 11/03/2024 09:03:58

Lote 2 Aberta H & I DISTRIBUIDORA LTDA
47.351.983/0001-74 5.000,00 11/03/2024 09:05:21

Lote 2 Aberta
DINIZ & DINIZ COMPRAS
GOVERNAMENTAIS LTDA
25.319.229/0001-14

8.356,56 11/03/2024 09:06:42

Lote 2 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.999,00 11/03/2024 09:07:17

Lote 2 Aberta H & I DISTRIBUIDORA LTDA
47.351.983/0001-74 4.990,00 11/03/2024 09:07:32

Lote 2 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.989,00 11/03/2024 09:08:56

Lote 2 Aberta ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME
22.619.793/0001-64 4.988,00 11/03/2024 09:09:06

Lote 2 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.987,00 11/03/2024 09:09:34

Lote 2 Aberta H & I DISTRIBUIDORA LTDA
47.351.983/0001-74 4.985,00 11/03/2024 09:09:54

Lote 2 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.984,00 11/03/2024 09:10:03

Lote 2 Aberta H & I DISTRIBUIDORA LTDA
47.351.983/0001-74 4.980,00 11/03/2024 09:10:11
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Lote 2 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.979,00 11/03/2024 09:10:21

Lote 2 Aberta H & I DISTRIBUIDORA LTDA
47.351.983/0001-74 4.970,00 11/03/2024 09:10:27

Lote 2 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.969,00 11/03/2024 09:10:43

Lote 2 Aberta H & I DISTRIBUIDORA LTDA
47.351.983/0001-74 4.965,00 11/03/2024 09:10:48

Lote 2 Aberta
LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA
29.953.468/0001-82

4.960,00 11/03/2024 09:10:56

Lote 2 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.964,00 11/03/2024 09:10:58

Lote 2 Aberta H & I DISTRIBUIDORA LTDA
47.351.983/0001-74 4.959,00 11/03/2024 09:11:01

Lote 2 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.958,00 11/03/2024 09:11:26

Lote 2 Aberta H & I DISTRIBUIDORA LTDA
47.351.983/0001-74 4.957,00 11/03/2024 09:11:33

Lote 2 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.950,00 11/03/2024 09:11:48

Lote 2 Aberta
LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA
29.953.468/0001-82

4.949,99 11/03/2024 09:12:04

Lote 2 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.949,00 11/03/2024 09:12:16

Lote 2 Aberta ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME
22.619.793/0001-64 4.940,00 11/03/2024 09:12:28

Lote 2 Aberta H & I DISTRIBUIDORA LTDA
47.351.983/0001-74 4.939,00 11/03/2024 09:12:36

Lote 2 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.938,00 11/03/2024 09:12:47

Lote 2 Aberta H & I DISTRIBUIDORA LTDA
47.351.983/0001-74 4.900,00 11/03/2024 09:12:53

Lote 2 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.899,00 11/03/2024 09:12:59

Lote 2 Aberta ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME
22.619.793/0001-64 4.895,00 11/03/2024 09:13:32

Lote 2 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.890,00 11/03/2024 09:13:36

Lote 2 Aberta ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME
22.619.793/0001-64 4.888,88 11/03/2024 09:14:29

Lote 2 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.888,00 11/03/2024 09:14:39

Lote 2 Aberta ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME
22.619.793/0001-64 4.880,00 11/03/2024 09:14:47

Lote 2 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.870,00 11/03/2024 09:14:53

Lote 2 Aberta ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME
22.619.793/0001-64 4.850,00 11/03/2024 09:15:59
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Lote 2 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.849,00 11/03/2024 09:16:20

Lote 2 Aberta ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME
22.619.793/0001-64 4.840,00 11/03/2024 09:16:29

Lote 2 Aberta
MACEDO & SANTOS IMPORTACAO,
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA
22.533.778/0001-07

4.839,00 11/03/2024 09:16:40

Lote 2 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.839,90 11/03/2024 09:16:40

Lote 2 Aberta ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME
22.619.793/0001-64 4.800,00 11/03/2024 09:16:51

Lote 2 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.790,00 11/03/2024 09:17:00

Lote 2 Aberta ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME
22.619.793/0001-64 4.785,00 11/03/2024 09:17:28

Lote 2 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.784,00 11/03/2024 09:17:35

Lote 2 Aberta ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME
22.619.793/0001-64 4.780,00 11/03/2024 09:17:44

Lote 2 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.770,00 11/03/2024 09:18:17

Lote 2 Aberta
MACEDO & SANTOS IMPORTACAO,
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA
22.533.778/0001-07

4.799,00 11/03/2024 09:18:20

Lote 2 Aberta ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME
22.619.793/0001-64 4.760,00 11/03/2024 09:18:57

Lote 2 Aberta
MACEDO & SANTOS IMPORTACAO,
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA
22.533.778/0001-07

4.769,00 11/03/2024 09:18:58

Lote 2 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.759,00 11/03/2024 09:19:04

Lote 2 Aberta ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME
22.619.793/0001-64 4.750,00 11/03/2024 09:19:17

Lote 2 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.749,00 11/03/2024 09:19:32

Lote 2 Aberta ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME
22.619.793/0001-64 4.740,00 11/03/2024 09:19:44

Lote 2 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.730,00 11/03/2024 09:19:50

Lote 2 Aberta ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME
22.619.793/0001-64 4.700,00 11/03/2024 09:20:12

Lote 2 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.650,00 11/03/2024 09:20:18

Lote 2 Aberta ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME
22.619.793/0001-64 4.640,00 11/03/2024 09:20:44

Lote 2 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.600,00 11/03/2024 09:20:51

Lote 2 Aberta ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME
22.619.793/0001-64 4.599,00 11/03/2024 09:21:36

Lote 2 Aberta GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA
40.516.483/0001-04 4.598,00 11/03/2024 09:21:48
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Lote 2 Aberta ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME
22.619.793/0001-64 4.595,00 11/03/2024 09:22:05

Lote 2 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.594,00 11/03/2024 09:22:13

Lote 2 Aberta ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME
22.619.793/0001-64 4.550,00 11/03/2024 09:22:24

Lote 2 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.540,00 11/03/2024 09:22:44

Lote 2 Aberta ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME
22.619.793/0001-64 4.500,00 11/03/2024 09:23:08

Lote 2 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.499,00 11/03/2024 09:23:44

Lote 2 Negociação
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

4.499,00 11/03/2024 09:40:18

Lote 3 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

3.830,00 11/03/2024 09:03:21

Lote 3 Aberta Tecnolar LTDA
12.464.652/0001-66 3.990,00 11/03/2024 09:03:39

Lote 3 Aberta SUPERAR LTDA
13.482.516/0001-61 3.600,00 11/03/2024 09:04:05

Lote 3 Aberta H & I DISTRIBUIDORA LTDA
47.351.983/0001-74 3.590,00 11/03/2024 09:05:29

Lote 3 Aberta SUPERAR LTDA
13.482.516/0001-61 3.500,00 11/03/2024 09:05:45

Lote 3 Aberta CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME
00.592.198/0001-40 3.490,00 11/03/2024 09:06:10

Lote 3 Aberta SUPERAR LTDA
13.482.516/0001-61 3.400,00 11/03/2024 09:06:19

Lote 3 Aberta
DINIZ & DINIZ COMPRAS
GOVERNAMENTAIS LTDA
25.319.229/0001-14

4.696,59 11/03/2024 09:07:02

Lote 3 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

3.399,00 11/03/2024 09:07:25

Lote 3 Aberta SUPERAR LTDA
13.482.516/0001-61 3.300,00 11/03/2024 09:07:34

Lote 3 Aberta M & C VAREJO LTDA
20.267.071/0001-62 3.165,00 11/03/2024 09:08:25

Lote 3 Aberta SUPERAR LTDA
13.482.516/0001-61 3.000,00 11/03/2024 09:08:32

Lote 3 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

2.999,90 11/03/2024 09:09:02

Lote 3 Aberta SUPERAR LTDA
13.482.516/0001-61 2.900,00 11/03/2024 09:09:12

Lote 3 Aberta
LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA
29.953.468/0001-82

3.299,99 11/03/2024 09:09:12

Lote 3 Aberta ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME
22.619.793/0001-64 3.299,00 11/03/2024 09:09:52

Lote 3 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

2.889,00 11/03/2024 09:10:37

Lote 3 Aberta SUPERAR LTDA
13.482.516/0001-61 2.800,00 11/03/2024 09:10:56
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Lote 3 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

2.799,90 11/03/2024 09:12:07

Lote 3 Aberta SUPERAR LTDA
13.482.516/0001-61 2.705,00 11/03/2024 09:12:16

Lote 3 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

2.704,00 11/03/2024 09:12:53

Lote 3 Aberta ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI
27.379.480/0001-08 3.997,99 11/03/2024 09:12:59

Lote 3 Aberta
LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA
29.953.468/0001-82

3.298,00 11/03/2024 09:13:02

Lote 3 Negociação
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

2.704,00 11/03/2024 09:40:20

Lote 4 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

1.600,00 11/03/2024 09:04:00

Lote 4 Aberta IRMAOS MICHELETTI GONÇALVES LTDA
16.831.538/0001-88 1.599,00 11/03/2024 09:05:31

Lote 4 Aberta H & I DISTRIBUIDORA LTDA
47.351.983/0001-74 1.500,00 11/03/2024 09:05:36

Lote 4 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

1.490,00 11/03/2024 09:07:04

Lote 4 Aberta H & I DISTRIBUIDORA LTDA
47.351.983/0001-74 1.450,00 11/03/2024 09:07:11

Lote 4 Aberta
DINIZ & DINIZ COMPRAS
GOVERNAMENTAIS LTDA
25.319.229/0001-14

1.653,76 11/03/2024 09:07:19

Lote 4 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

1.400,00 11/03/2024 09:07:28

Lote 4 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

1.399,90 11/03/2024 09:07:33

Lote 4 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

1.300,00 11/03/2024 09:07:41

Lote 4 Aberta H & I DISTRIBUIDORA LTDA
47.351.983/0001-74 1.407,00 11/03/2024 09:07:45

Lote 4 Aberta IRMAOS MICHELETTI GONÇALVES LTDA
16.831.538/0001-88 1.530,00 11/03/2024 09:07:56

Lote 4 Aberta M & C VAREJO LTDA
20.267.071/0001-62 1.822,35 11/03/2024 09:08:32

Lote 4 Aberta ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME
22.619.793/0001-64 1.399,00 11/03/2024 09:10:44

Lote 4 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

1.299,99 11/03/2024 09:10:51

Lote 4 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

1.290,00 11/03/2024 09:11:23

Lote 4 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

1.289,99 11/03/2024 09:11:38

Lote 4 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

1.280,00 11/03/2024 09:11:47
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Lote 4 Aberta ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI
27.379.480/0001-08 1.697,99 11/03/2024 09:12:49

Lote 4 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

1.279,99 11/03/2024 09:13:08

Lote 4 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

1.270,00 11/03/2024 09:13:22

Lote 4 Aberta ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI
27.379.480/0001-08 1.269,99 11/03/2024 09:14:49

Lote 4 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

1.260,00 11/03/2024 09:15:02

Lote 4 Aberta ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI
27.379.480/0001-08 1.259,99 11/03/2024 09:16:39

Lote 4 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

1.250,00 11/03/2024 09:16:50

Lote 4 Aberta ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI
27.379.480/0001-08 1.249,99 11/03/2024 09:17:26

Lote 4 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

1.240,00 11/03/2024 09:17:44

Lote 4 Aberta ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI
27.379.480/0001-08 1.239,99 11/03/2024 09:18:05

Lote 4 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

1.230,00 11/03/2024 09:18:51

Lote 4 Aberta ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI
27.379.480/0001-08 1.229,00 11/03/2024 09:19:15

Lote 4 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

1.210,00 11/03/2024 09:19:33

Lote 4 Negociação
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

1.210,00 11/03/2024 09:40:25

Lote 5 Aberta BRUNO DO CARMO FERREIRA
34.240.500/0001-12 789,99 11/03/2024 09:03:07

Lote 5 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

917,00 11/03/2024 09:04:10

Lote 5 Aberta SUPERAR LTDA
13.482.516/0001-61 780,00 11/03/2024 09:04:14

Lote 5 Aberta BRUNO DO CARMO FERREIRA
34.240.500/0001-12 769,99 11/03/2024 09:05:12

Lote 5 Aberta SUPERAR LTDA
13.482.516/0001-61 760,00 11/03/2024 09:05:33

Lote 5 Aberta BRUNO DO CARMO FERREIRA
34.240.500/0001-12 749,99 11/03/2024 09:05:43

Lote 5 Aberta H & I DISTRIBUIDORA LTDA
47.351.983/0001-74 750,00 11/03/2024 09:05:44

Lote 5 Aberta H & I DISTRIBUIDORA LTDA
47.351.983/0001-74 740,00 11/03/2024 09:05:50

Lote 5 Aberta SUPERAR LTDA
13.482.516/0001-61 730,00 11/03/2024 09:06:01

Lote 5 Aberta
LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA
29.953.468/0001-82

999,99 11/03/2024 09:06:04

Lote 5 Aberta GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA
40.516.483/0001-04 729,90 11/03/2024 09:06:11
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Lote 5 Aberta BRUNO DO CARMO FERREIRA
34.240.500/0001-12 699,99 11/03/2024 09:06:18

Lote 5 Aberta SUPERAR LTDA
13.482.516/0001-61 694,00 11/03/2024 09:06:25

Lote 5 Aberta CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME
00.592.198/0001-40 699,00 11/03/2024 09:06:28

Lote 5 Aberta BRUNO DO CARMO FERREIRA
34.240.500/0001-12 679,99 11/03/2024 09:06:34

Lote 5 Aberta H & I DISTRIBUIDORA LTDA
47.351.983/0001-74 715,00 11/03/2024 09:06:37

Lote 5 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

679,00 11/03/2024 09:07:40

Lote 5 Aberta
DINIZ & DINIZ COMPRAS
GOVERNAMENTAIS LTDA
25.319.229/0001-14

1.166,30 11/03/2024 09:07:43

Lote 5 Aberta BRUNO DO CARMO FERREIRA
34.240.500/0001-12 669,99 11/03/2024 09:08:17

Lote 5 Aberta BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA
45.329.312/0001-81 721,77 11/03/2024 09:08:34

Lote 5 Aberta M & C VAREJO LTDA
20.267.071/0001-62 687,50 11/03/2024 09:08:39

Lote 5 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

669,90 11/03/2024 09:09:14

Lote 5 Aberta CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME
00.592.198/0001-40 668,00 11/03/2024 09:09:37

Lote 5 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

667,50 11/03/2024 09:09:46

Lote 5 Aberta BRUNO DO CARMO FERREIRA
34.240.500/0001-12 659,99 11/03/2024 09:10:29

Lote 5 Aberta CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME
00.592.198/0001-40 640,00 11/03/2024 09:10:35

Lote 5 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

639,00 11/03/2024 09:11:08

Lote 5 Aberta ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME
22.619.793/0001-64 889,00 11/03/2024 09:11:22

Lote 5 Aberta ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI
27.379.480/0001-08 797,99 11/03/2024 09:12:25

Lote 5 Aberta CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME
00.592.198/0001-40 638,00 11/03/2024 09:14:00

Lote 5 Aberta ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI
27.379.480/0001-08 797,98 11/03/2024 09:14:06

Lote 5 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

637,90 11/03/2024 09:14:10

Lote 5 Aberta ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI
27.379.480/0001-08 637,89 11/03/2024 09:15:26

Lote 5 Aberta CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME
00.592.198/0001-40 636,00 11/03/2024 09:15:33

Lote 5 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

637,88 11/03/2024 09:15:34

Lote 5 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

635,00 11/03/2024 09:15:40
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Lote 5 Aberta CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME
00.592.198/0001-40 634,00 11/03/2024 09:16:07

Lote 5 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

633,90 11/03/2024 09:16:46

Lote 5 Aberta ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI
27.379.480/0001-08 633,89 11/03/2024 09:17:01

Lote 5 Aberta CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME
00.592.198/0001-40 632,00 11/03/2024 09:17:21

Lote 5 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

633,80 11/03/2024 09:17:22

Lote 5 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

631,00 11/03/2024 09:17:39

Lote 5 Aberta ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI
27.379.480/0001-08 630,99 11/03/2024 09:17:49

Lote 5 Aberta CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME
00.592.198/0001-40 630,98 11/03/2024 09:18:00

Lote 5 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

630,97 11/03/2024 09:18:10

Lote 5 Aberta ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI
27.379.480/0001-08 630,96 11/03/2024 09:18:30

Lote 5 Aberta CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME
00.592.198/0001-40 630,50 11/03/2024 09:18:41

Lote 5 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

630,95 11/03/2024 09:18:44

Lote 5 Aberta ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI
27.379.480/0001-08 630,49 11/03/2024 09:18:54

Lote 5 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

630,40 11/03/2024 09:18:58

Lote 5 Aberta CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME
00.592.198/0001-40 630,30 11/03/2024 09:19:15

Lote 5 Aberta ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI
27.379.480/0001-08 630,29 11/03/2024 09:19:25

Lote 5 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

630,00 11/03/2024 09:19:26

Lote 5 Aberta CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME
00.592.198/0001-40 629,90 11/03/2024 09:19:32

Lote 5 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

629,00 11/03/2024 09:19:43

Lote 5 Aberta CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME
00.592.198/0001-40 628,00 11/03/2024 09:20:02

Lote 5 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

627,50 11/03/2024 09:20:26

Lote 5 Aberta CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME
00.592.198/0001-40 625,50 11/03/2024 09:20:40

Lote 5 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

625,40 11/03/2024 09:20:57

Lote 5 Aberta CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME
00.592.198/0001-40 624,40 11/03/2024 09:21:12

Lote 5 Aberta GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA
40.516.483/0001-04 624,39 11/03/2024 09:21:17
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Lote 5 Aberta CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME
00.592.198/0001-40 623,58 11/03/2024 09:21:37

Lote 5 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

623,50 11/03/2024 09:21:44

Lote 5 Aberta CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME
00.592.198/0001-40 622,90 11/03/2024 09:22:00

Lote 5 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

622,80 11/03/2024 09:22:41

Lote 5 Aberta CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME
00.592.198/0001-40 622,70 11/03/2024 09:23:21

Lote 5 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

622,50 11/03/2024 09:23:52

Lote 5 Aberta CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME
00.592.198/0001-40 622,40 11/03/2024 09:24:15

Lote 5 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

622,39 11/03/2024 09:24:29

Lote 5 Aberta CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME
00.592.198/0001-40 622,38 11/03/2024 09:24:40

Lote 5 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

622,37 11/03/2024 09:24:57

Lote 5 Aberta CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME
00.592.198/0001-40 621,90 11/03/2024 09:25:12

Lote 5 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

621,89 11/03/2024 09:25:41

Lote 5 Aberta CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME
00.592.198/0001-40 619,90 11/03/2024 09:26:05

Lote 5 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

619,89 11/03/2024 09:27:36

Lote 5 Aberta CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA
43.684.445/0001-40 741,00 11/03/2024 09:27:56

Lote 5 Aberta CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME
00.592.198/0001-40 619,88 11/03/2024 09:28:53

Lote 5 Negociação
CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS
ME
00.592.198/0001-40

619,88 11/03/2024 09:40:29

Lote 6 Aberta BRUNO DO CARMO FERREIRA
34.240.500/0001-12 2.199,99 11/03/2024 09:03:30

Lote 6 Aberta Tecnolar LTDA
12.464.652/0001-66 2.450,00 11/03/2024 09:03:50

Lote 6 Aberta SUPERAR LTDA
13.482.516/0001-61 2.190,00 11/03/2024 09:04:19

Lote 6 Aberta
MACEDO & SANTOS IMPORTACAO,
DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA
22.533.778/0001-07

2.499,00 11/03/2024 09:04:43

Lote 6 Aberta
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA
38.393.893/0001-55

2.490,00 11/03/2024 09:05:05

Lote 6 Aberta BRUNO DO CARMO FERREIRA
34.240.500/0001-12 2.149,99 11/03/2024 09:05:37

Lote 6 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

2.149,00 11/03/2024 09:05:53
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Lote 6 Aberta H & I DISTRIBUIDORA LTDA
47.351.983/0001-74 2.100,00 11/03/2024 09:06:00

Lote 6 Aberta SUPERAR LTDA
13.482.516/0001-61 2.050,00 11/03/2024 09:06:09

Lote 6 Aberta BRUNO DO CARMO FERREIRA
34.240.500/0001-12 2.019,99 11/03/2024 09:06:41

Lote 6 Aberta H & I DISTRIBUIDORA LTDA
47.351.983/0001-74 2.000,00 11/03/2024 09:06:46

Lote 6 Aberta SUPERAR LTDA
13.482.516/0001-61 1.900,00 11/03/2024 09:07:11

Lote 6 Aberta H & I DISTRIBUIDORA LTDA
47.351.983/0001-74 1.945,00 11/03/2024 09:07:21

Lote 6 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

1.899,90 11/03/2024 09:07:48

Lote 6 Aberta
DINIZ & DINIZ COMPRAS
GOVERNAMENTAIS LTDA
25.319.229/0001-14

2.285,71 11/03/2024 09:07:59

Lote 6 Aberta SUPERAR LTDA
13.482.516/0001-61 1.859,00 11/03/2024 09:08:26

Lote 6 Aberta
LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA
29.953.468/0001-82

1.999,90 11/03/2024 09:08:30

Lote 6 Aberta M & C VAREJO LTDA
20.267.071/0001-62 2.187,15 11/03/2024 09:08:46

Lote 6 Aberta BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA
45.329.312/0001-81 1.812,26 11/03/2024 09:08:59

Lote 6 Aberta
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

1.812,25 11/03/2024 09:09:28

Lote 6 Aberta ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME
22.619.793/0001-64 2.049,00 11/03/2024 09:12:06

Lote 6 Aberta ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI
27.379.480/0001-08 2.297,99 11/03/2024 09:12:16

Lote 6 Aberta ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI
27.379.480/0001-08 2.297,98 11/03/2024 09:14:20

Lote 6 Negociação
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
40.516.483/0001-04

1.812,25 11/03/2024 09:40:32

Chat
Apelido Mensagem Data/Hora

Pregoeiro(a) As propostas foram classificadas e em breve será iniciada a disputa. 11/03/2024 09:00:55

Sistema As propostas foram abertas. Aguardem conectados a classificação das propostas. 11/03/2024 09:00:55

Pregoeiro(a) Bom dia a todos, vamos dar inicio a fase de lances. 11/03/2024 09:02:01

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 01 . Senhores fornecedores deem seus lances! 11/03/2024 09:02:27

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 02 . Senhores fornecedores deem seus lances! 11/03/2024 09:02:30

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 03 . Senhores fornecedores deem seus lances! 11/03/2024 09:02:33

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 04 . Senhores fornecedores deem seus lances! 11/03/2024 09:02:35

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 05 . Senhores fornecedores deem seus lances! 11/03/2024 09:02:37

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 06 . Senhores fornecedores deem seus lances! 11/03/2024 09:02:40

Pregoeiro(a) Vou abrir os itens para negociação, senhores vamos melhorar esses valores? 11/03/2024 09:40:11

Fornecedor 2 Meu melhor preço 11/03/2024 09:41:34
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Fornecedor 1 Já estamos nos nossos menores preços. 11/03/2024 09:41:50

Pregoeiro(a) Vou dar o prazo de 10 min para manifestação. 11/03/2024 09:41:56

Fornecedor 20 Sr Pregoeiro, estou no meu melhor valor 11/03/2024 09:42:19

Sistema O fornecedor 01 teve seu lance final aceito para o lote 01 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 11/03/2024 09:54:26

Sistema O fornecedor 01 teve seu lance final aceito para o lote 02 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 11/03/2024 09:54:31

Sistema O fornecedor 01 teve seu lance final aceito para o lote 03 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 11/03/2024 09:54:34

Sistema O fornecedor 20 teve seu lance final aceito para o lote 04 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 11/03/2024 09:54:37

Sistema O fornecedor 02 teve seu lance final aceito para o lote 05 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 11/03/2024 09:54:41

Sistema O fornecedor 01 teve seu lance final aceito para o lote 06 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 11/03/2024 09:54:45

Pregoeiro(a) Fornecedor: GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA, solicito o anexo de
documentos de habilitação no prazo de 02 (duas0 horas. 11/03/2024 09:56:45

Pregoeiro(a) Fornecedor: CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME, solicito o anexo de
documentos de habilitação no prazo de 02 (duas0 horas. 11/03/2024 09:57:05

Pregoeiro(a) Fornecedor: L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE MOVEIS LTDA, solicito o anexo
de documentos de habilitação no prazo de 02 (duas) horas. 11/03/2024 09:57:24

Pregoeiro(a) Sessão suspensa até decurso do prazo acima concedido. Retorno às 13:00h. 11/03/2024 09:58:37

Fornecedor 2 O fornecedor 02 solicitou envio de mensagem. 11/03/2024 10:15:48

Pregoeiro(a) Boa tarde, vamos analisar os documentos de habilitação. 11/03/2024 13:06:08

Pregoeiro(a) O chat está aberto para todos os fornecedores. 11/03/2024 13:06:13

Sistema O fornecedor GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA foi Habilitado
no(s) lote(s): 1 à 3 e 6. 11/03/2024 13:11:55

Sistema
O fornecedor CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME foi Habilitado com
Ressalva no(s) lote(s): 5.. Justificativa: Certidão de Regularidade junto ao FGTS
vencida em 10/03/2024 - Prazo de 05 (cinco) dias para juntar uma nova.

11/03/2024 13:19:30

Sistema O fornecedor L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE MOVEIS LTDA foi
Habilitado no(s) lote(s): 4. 11/03/2024 13:22:46

Pregoeiro(a) Sessão suspensa até decurso do prazo concedido a licitante Celina Moreira para
atualização do CRF. Retornamos dia 20/03/2024 às 14:00h. 11/03/2024 13:24:18

Pregoeiro(a) Tenham todos uma boa tarde. 11/03/2024 13:24:33

Sistema O valor de referência do lote 01 foi divulgado R$ 484,71. 11/03/2024 13:47:14

Sistema O valor de referência do lote 02 foi divulgado R$ 5.681,15. 11/03/2024 13:47:19

Sistema O valor de referência do lote 03 foi divulgado R$ 3.076,11. 11/03/2024 13:47:25

Sistema O valor de referência do lote 04 foi divulgado R$ 1.889,76. 11/03/2024 13:47:30

Sistema O valor de referência do lote 05 foi divulgado R$ 833,33. 11/03/2024 13:47:35

Sistema O valor de referência do lote 06 foi divulgado R$ 3.541,67. 11/03/2024 13:47:39

Fornecedor 2 CERTIDÃO ATUALIZADA ADICIONADA. 11/03/2024 15:09:08

Pregoeiro(a) Boa tarde, vamos dar andamento ao certame. 20/03/2024 14:05:43

Sistema O fornecedor CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME foi Habilitado no(s)
lote(s): 5. 20/03/2024 14:06:11

Sistema O fornecedor L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE MOVEIS LTDA foi
declarado vencedor do(s) lote(s) 4. 20/03/2024 14:06:23

Sistema O fornecedor CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME foi declarado vencedor
do(s) lote(s) 5. 20/03/2024 14:06:23

Sistema O fornecedor GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA foi declarado
vencedor do(s) lote(s) 1 à 3 e 6. 20/03/2024 14:06:23



Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 15 de 18

Sistema O(s) Lote(s) 1 à 6., foi(ram) abertos para manifestação de intenção de recurso. Que
deve ser feita em até 240 minuto(s) - (Prazo final: 20/03/2024 18:06:36). 20/03/2024 14:06:36

Sistema O(s) lote(s) 4. foi(ram) adjudicados para o fornecedor L.MM COMERCIO E
FABRICACAO DE MOVEIS LTDA. 08/04/2024 09:01:14

Sistema O(s) lote(s) 5. foi(ram) adjudicados para o fornecedor CELINA MOREIRA
MOREIRA FREITAS ME. 08/04/2024 09:01:15

Sistema O(s) lote(s) 1 à 3 e 6. foi(ram) adjudicados para o fornecedor GIGANTECH
SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA. 08/04/2024 09:01:15

Sistema O(s) lote(s) 4. foi(ram) homologados para o fornecedor L.MM COMERCIO E
FABRICACAO DE MOVEIS LTDA. 08/04/2024 09:01:26

Sistema O(s) lote(s) 5. foi(ram) homologados para o fornecedor CELINA MOREIRA
MOREIRA FREITAS ME. 08/04/2024 09:01:27

Sistema O(s) lote(s) 1 à 3 e 6. foi(ram) homologados para o fornecedor GIGANTECH
SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA. 08/04/2024 09:01:27

Julgamento de Recursos e Contrarrazões
Não foram apresentados pedidos de recursos ou contrarrazões ao processo.

Lista de Classificação do Lote 1
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA 40.516.483/0001-04 359,35

2 ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI 27.379.480/0001-08 359,39

3 BRUNO DO CARMO FERREIRA 34.240.500/0001-12 359,99

4 H & I DISTRIBUIDORA LTDA 47.351.983/0001-74 364,70

5 CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME 00.592.198/0001-40 393,00

6 ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME 22.619.793/0001-64 449,00

7 MACEDO & SANTOS IMPORTACAO, DISTRIBUICAO E COMERCIO
LTDA 22.533.778/0001-07 450,00

8 DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA 25.319.229/0001-14 556,87

9 L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE MOVEIS LTDA 38.393.893/0001-55 564,00

10 AL OLIVEIRA LTDA 47.094.894/0001-90 710,00

11 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47.252.266/0001-95 719,34

Lista de Classificação do Lote 2
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA 40.516.483/0001-04 4.499,00

2 ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME 22.619.793/0001-64 4.500,00

3 MACEDO & SANTOS IMPORTACAO, DISTRIBUICAO E COMERCIO
LTDA 22.533.778/0001-07 4.769,00

4 H & I DISTRIBUIDORA LTDA 47.351.983/0001-74 4.900,00

5 LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 29.953.468/0001-82 4.949,99

6 SUPERAR LTDA 13.482.516/0001-61 5.200,00

7 Tecnolar LTDA 12.464.652/0001-66 5.870,00

8 BRUNO DO CARMO FERREIRA 34.240.500/0001-12 5.878,99

9 QUALITY ELETROMOVEIS LTDA 41.371.468/0001-70 5.879,00

10 L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE MOVEIS LTDA 38.393.893/0001-55 6.060,00
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11 ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI 27.379.480/0001-08 6.998,00

12 DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA 25.319.229/0001-14 8.356,56

13 Dirceu Longo & Cia. Ltda. 92.823.764/0001-03 9.500,00

14 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47.252.266/0001-95 10.900,47

Lista de Classificação do Lote 3
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA 40.516.483/0001-04 2.704,00

2 SUPERAR LTDA 13.482.516/0001-61 2.705,00

3 M & C VAREJO LTDA 20.267.071/0001-62 3.165,00

4 LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 29.953.468/0001-82 3.298,00

5 ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME 22.619.793/0001-64 3.299,00

6 CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME 00.592.198/0001-40 3.490,00

7 H & I DISTRIBUIDORA LTDA 47.351.983/0001-74 3.590,00

8 QUALITY ELETROMOVEIS LTDA 41.371.468/0001-70 3.643,00

9 L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE MOVEIS LTDA 38.393.893/0001-55 3.830,00

10 Tecnolar LTDA 12.464.652/0001-66 3.990,00

11 ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI 27.379.480/0001-08 3.997,99

12 MACEDO & SANTOS IMPORTACAO, DISTRIBUICAO E COMERCIO
LTDA 22.533.778/0001-07 4.000,00

13 CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA 43.684.445/0001-40 4.200,00

14 DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA 25.319.229/0001-14 4.696,59

15 Dirceu Longo & Cia. Ltda. 92.823.764/0001-03 4.900,00

16 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47.252.266/0001-95 8.282,06

Lista de Classificação do Lote 4
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE MOVEIS LTDA 38.393.893/0001-55 1.210,00

2 ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI 27.379.480/0001-08 1.229,00

3 GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA 40.516.483/0001-04 1.279,99

4 ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME 22.619.793/0001-64 1.399,00

5 H & I DISTRIBUIDORA LTDA 47.351.983/0001-74 1.407,00

6 IRMAOS MICHELETTI GONÇALVES LTDA 16.831.538/0001-88 1.530,00

7 DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA 25.319.229/0001-14 1.653,76

8 M & C VAREJO LTDA 20.267.071/0001-62 1.822,35

9 ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA 34.075.109/0001-00 1.850,00

10 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47.252.266/0001-95 3.040,66

11 HBO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA 34.845.729/0001-80 20.000,00

Lista de Classificação do Lote 5
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME 00.592.198/0001-40 619,88

2 GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA 40.516.483/0001-04 619,89
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3 ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI 27.379.480/0001-08 630,29

4 BRUNO DO CARMO FERREIRA 34.240.500/0001-12 659,99

5 M & C VAREJO LTDA 20.267.071/0001-62 687,50

6 SUPERAR LTDA 13.482.516/0001-61 694,00

7 H & I DISTRIBUIDORA LTDA 47.351.983/0001-74 715,00

8 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA 45.329.312/0001-81 721,77

9 CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA 43.684.445/0001-40 741,00

10 QUALITY ELETROMOVEIS LTDA 41.371.468/0001-70 867,00

11 ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME 22.619.793/0001-64 889,00

12 L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE MOVEIS LTDA 38.393.893/0001-55 917,00

13 LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 29.953.468/0001-82 999,99

14 MACEDO & SANTOS IMPORTACAO, DISTRIBUICAO E COMERCIO
LTDA 22.533.778/0001-07 1.100,00

15 DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA 25.319.229/0001-14 1.166,30

16 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47.252.266/0001-95 2.650,54

Lista de Classificação do Lote 6
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA 40.516.483/0001-04 1.812,25

2 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA 45.329.312/0001-81 1.812,26

3 SUPERAR LTDA 13.482.516/0001-61 1.859,00

4 H & I DISTRIBUIDORA LTDA 47.351.983/0001-74 1.945,00

5 LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 29.953.468/0001-82 1.999,90

6 BRUNO DO CARMO FERREIRA 34.240.500/0001-12 2.019,99

7 ADILENE ANASTACIA FRANCISCO ME 22.619.793/0001-64 2.049,00

8 M & C VAREJO LTDA 20.267.071/0001-62 2.187,15

9 QUALITY ELETROMOVEIS LTDA 41.371.468/0001-70 2.222,00

10 DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA 25.319.229/0001-14 2.285,71

11 ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI 27.379.480/0001-08 2.297,98

12 Tecnolar LTDA 12.464.652/0001-66 2.450,00

13 L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE MOVEIS LTDA 38.393.893/0001-55 2.490,00

14 MACEDO & SANTOS IMPORTACAO, DISTRIBUICAO E COMERCIO
LTDA 22.533.778/0001-07 2.499,00

15 B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05.490.249/0001-46 3.392,59

16 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47.252.266/0001-95 3.786,48

17 CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME 00.592.198/0001-40 4.000,00

Avisos do processo
Data / Hora Descrição

Status de Adjudicação e Homologação dos Lotes

Lotes
Adjudicação Homologação

Data/Hora Data/Hora
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Lote 1 08/04/2024 09:01:15 08/04/2024 09:01:27

Lote 2 08/04/2024 09:01:15 08/04/2024 09:01:27

Lote 3 08/04/2024 09:01:15 08/04/2024 09:01:27

Lote 4 08/04/2024 09:01:15 08/04/2024 09:01:27

Lote 5 08/04/2024 09:01:15 08/04/2024 09:01:27

Lote 6 08/04/2024 09:01:15 08/04/2024 09:01:27

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Completa: 08 de Abril de 2024, 6 de 6 lote(s).

Papagaios, 08 de Abril de 2024.

____________________________________________________
Marcia Aparecida de Faria – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Regina Aparecida Moreira - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Elimar Patricia da Silva - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Roberta Chaves Duarte - Equipe de Apoio


